
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 150 – Poz. 16

16

UCHWAŁA Nr XXVIII/244/2009 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie stawki opłaty od posiadania psów na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 
2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 
1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 
i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458) 
uchwala się, co następuje: 

§1. Ustala się stawkę opłaty od posiadania psów 
na rok 2010 w wysokości 50,00 zł od jednego psa 

§2. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów 
w drodze inkasa.

§3.1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez 
wezwania do dnia 15 maja roku podatkowego oraz 
w ciągu dwóch tygodni od wejścia w posiadanie 
psa.

2. Obniża się o 50% stawkę opłaty od posiada-
nia psów, jeżeli obowiązek opłaty powstał w drugiej 
połowie roku.

§4.1. Na terenie miasta Opalenica opłatę od po-
siadania psów można uiszczać na konto Urzędu 
Miejskiego w Opalenicy w PKO BP SA O/Nowy To-
myśl nr 54 1020 4144 0000 6002 0007 0458 lub 
w kasie Urzędu Miejskiego.

2. Inkaso opłaty od posiadania psów na terenie 
wsi powierza się inkasentom:

1) Panu Grzegorzowi Stachowiakowi w sołectwie 
Dakowy Mokre;

2) Panu Stanisławowi Stasińskiemu w sołectwie 
Jastrzębniki;

3) Panu Przemysławowi Pinczyńskiemu w sołe-
ctwie Kopanki;

4) Panu Andrzejowi Cichemu w sołectwie Kozło-
wo;

5) Panu Karolowi Głodek w sołectwie Łęczyce;
6) Panu Krzysztofowi Kluczyńskiemu w sołectwie 

Niegolewo;
7) Panu Marcinowi Pasicielowi w sołectwie Po-

rażyn;
8) Panu Markowi Cichemu w sołectwie Porażyn 

– Dworzec;
9) Panu Markowi Gracz w sołectwie Sielinko;
10) Panu Witoldowi Henschke w sołectwie Trosz-

czyn;
11) Panu Janowi Dziurli w sołectwie Urbanowo;
12) Panu Zenonowi Rabiedze w sołectwie Uścię-

cice;
13) Pani Renacie Józefie Kornosz w sołectwie Ła-

gwy;
14) Pani Marioli Jadwidze Piotrowskiej w sołe-

ctwie Wojnowice;
15) Pani Monice Marii Zienkiewicz w sołectwie 

Rudniki;
16) Pani Elżbiecie Weymann w sołectwie Teres-

potockie.
3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty od 

posiadania psów w wysokości 10% kwoty zainka-
sowanej i wpłaconej organowi podatkowemu.

§5. Zwalnia się od opłaty od posiadania psów 
posiadanie psów pochodzących z przytuliska dla 
zwierząt w Opalenicy – z tytułu posiadania jednego 
psa.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Opalenicy.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
roku budżetowego 2010.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Czarnuszka


